
Uchwała Nr XII/49/2011 
Rady  Miejskiej w Szczyrku 

z dnia 28 czerwca 2011r.  
 

w sprawie : wyrażenia zgody na zbycie w trybie  przetargowym nieruchomości  
po łożonego w Szczyrku oznaczonej jako działka 3127 /5. 
 
Na podstawie art. 18 ust . 2 pkt 9 li t.  a us tawy z dn ia 8  marca 1990 r.                       
o  samorządzie  gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2001, nr 142 poz . 1591 ze 
zmianami) oraz art . 13 ust . 1 art . 37 ust  1 ustawy z dnia 21  sierpnia 1997 roku           
o  gospodarce  nieruchomościami (tekst  jedno lity Dz. U.  2004 r. , nr 261  poz. 2603 
ze  zmianami). 
 

RADA  MIEJSKA  W  SZCZYRKU 
 

uchwala, co  następuje  
 

§  1. 
 
Wyraża się zgodę na zbycie  w tryb ie przetargowym nieruchomości składającej  

s ię z dz iałki  nr 3127 /5 o powierzchn i 0 ,1615 ha, będącej własnością Gminy 

Szczyrk po łożonych w Szczyrku przy u l. Górskiej obję tej  ks ięgą wieczystą                     

Nr BB1B/00054575/1 prowadzoną przez Sąd  Rejonowy Wydział  VII  

Wieczystoksięgowy w Bielsku-Białe j. 

 
§  2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się  Burmis trzowi  Miasta. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


